DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO FINANCEIRA NO
COMPONENTE CURRICULAR ELETIVA MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS EM
UMA ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL DE MATO GROSSO de autoria de LIZANDRA
KARINE MOTA, CACIA SIMONE ARRAES, MÔNICA SANTANA CARDOSO DE ABREU, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103